—1—

电机咨〔2015〕135号

各有关单位：

为有效利用电力科技信息，规范电力科技查新（以下简称查

新）工作，更好地为电力各级科技决策、科技研究和科技管理服

务，促进电力科技进步，依照《中国电机工程学会电力科技查新

机构资质管理办法（试行）》的有关规定，中国电机工程学会于

2015年 4月 23日在昆明召开了电力科技查新资质申请（第五批）

评审会，会议对 3 家信息机构的查新资质申请进行了评审。34

家已具有查新资质机构和有关单位的代表参加了会议。

根据对资质申请的评审结果，经研究，确认江苏省科技信息

 —2—

研究院取得电力科技查新资质，确认中电投科学技术研究院、国

网新疆电力公司电力科学研究院取得电力科技查新资质（临时）。

现将第五批取得资质的查新机构名单予以公布（名单见附件），

并将上述查新机构的网址链接到中国电机工程学会的网站以供

查阅。

附件：电力科技查新资质机构名单（第五批）

中国电机工程学会
2015 年 4 月 30 日

  —3—

附件：

电力科技查新资质机构名单（第五批）

（2015年4月公布）

序号 电力科技查新资质机构名称

1  江苏省科技信息研究院

序号 电力科技查新资质（临时）机构名称

1  中电投科学技术研究院

2 新疆电力公司电力科学研究院

中国电机工程学会                         2015 年 4 月 30 日印发